

สรุปผลการประเมินราคา

ศูนย์สร้างทางลำปาง
งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 6 รายการ
เพื่อใช้ในงาน BARRIER CURB AND GUTTER
ตอน 2 ระหว่าง กม.19+200 - กม.24+200
วงเงินงบประมาณ 313,386.55 บาท

โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1225
ตอน ภูแยง - ปางช้าง - นาบัว
รวมระยะทาง 5.000 กม.
อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" x ยาว 4.00 ม.	110.81	ลบ.ฟ.	580.00	64,269.80
2	ไม้ยาง ขนาด 1" x 6" x ยาว 4.00 ม.	27.36	ลบ.ฟ.	855.00	23,392.80
3	ไม้ยาง ขนาด 1" x 8" x ยาว 4.00 ม.	14.59	ลบ.ฟ.	905.00	13,203.95
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 (มอก.15เล่ม1-2555)	400.00	ถุง	169.00	67,600.00
5	หินผสมคอนกรีต	140.00	ลบ.ม.	592.00	82,880.00
6	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	110.00	ลบ.ม.	564.00	62,040.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					313,386.55

(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบกบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ
(นายพรชัย สกฤตต์)

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายวิระ ใจชุ่มชื่น)

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายกฤษณรักษ์ แสนคำ)

(ลงนาม).....ผู้จัดทำ
(นายชัยวัฒน์ อัครอริยวงศา)

(ลงนาม).....ผู้จัดทำ
(นายสุพรรณ วรรณแก้ว)

เห็นชอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

313,386.55

บาท

(ลงนาม).....
(นายอานัติ ประทานทรัพย์)

ผศ.สท.ลำปาง

6 / ก.อ. / 64

ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 1225 ตอน ภูเม็ง - ปางช้าง - นาบัว
ตอน 2 ระหว่าง กม.19+200 - กม.24+200

ที่	รายการ	วัสดุที่นำส่ง		ระยะขนส่ง (กม.)						ค่าขนส่ง (ตามตารางค่าขนส่ง)	Factor ค่าขนส่ง (คูณ Factor) (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ค่าขน (บาท/หน่วย)	ภาษีกำไร	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ราคา บาท/หน่วย	ราคา ค่าแรง	ข้อต่อ ราคา	หน่วย
		หน่วย	ราคา	รถทางลาดยาง	รถทางลูกรัง	รถทางลูกรัง	รถทางลูกรัง	รวม											
1	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" x ยาว 4.00 ม. 1.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน	บ/ลบ.พ.	542.06	40,900	3.00	1.00	-	-	-	44,900	4,420	1,097.3	4.85	1,070.0	585.19	585.19	580.00	580.00	บ.ท/ลบ.พ.
2	ไม้ยาง ขนาด 1" x 6" x ยาว 4.00 ม. 2.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน	บ/ลบ.พ.	794.39	40,900	3.00	1.00	-	-	-	44,900	4,420	1,097.3	4.85	1,070.0	855.18	855.18	855.00	855.00	บ.ท/ลบ.พ.
3	ไม้ยาง ขนาด 1" x 8" x ยาว 4.00 ม. 3.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน	บ/ลบ.พ.	841.12	40,900	3.00	1.00	-	-	-	44,900	4,420	1,097.3	4.85	1,070.0	905.18	905.18	905.00	905.00	บ.ท/ลบ.พ.
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 (ยอก.15ตบ.1-2555) 4.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน	บ/กก	150.47	40,900	3.00	1.00	-	-	-	44,900	5,580	1,097.3	6.12	1,070.0	170.22	170.22	169.00	169.00	บ.ท/กก
5	หินผสมคอนกรีต 5.1 ขนส่งจากแหล่งถึงหน้างาน	บ/ลบ.ม.	500.00	44,325	3.00	1.00	-	-	-	48,325	168,020	1,099.04	183.21	1,070.0	731.03	731.03	592.00	592.00	บ.ท/ลบ.ม.
6	ทรายหยาบผสมคอนกรีต 6.1 ขนส่งจากแหล่งถึงหน้างาน	บ/ลบ.ม.	425.24	58,240	-	-	-	-	-	58,240	202,160	1,000.0	202.16	1,070.0	671.31	671.31	564.00	564.00	บ.ท/ลบ.ม.

หมายเหตุ - ขนส่งจากจังหวัดถึงหน้างาน ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ

- ขนส่งจากแหล่งถึงหน้างาน ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ

ONE

[Signature]

[Signature]

[Signature]